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Üniversitemiz Mediko Sosyal Müdürlüğü’nde, Deniz PAKEL, 05.06.2023 tarihi itibarıyla İş Yeri Hekimi olarak 
görevine başlamıştır.

Üniversitemiz Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde, Ceyda Pınar ALTINBAŞ, 05.06.2023 tarihi 
itibarıyla Diş Hekimi (Pedodonti) olarak görevine başlamıştır.

Üniversitemiz Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü’nde, Nermin İpek GÖKÇE, 05.06.2023 tarihi itibarıyla Halkla 
İlişkiler Ofis Uzmanı olarak görevine başlamıştır.

Üniversitemiz Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü’nde, Pınar Aleyna DOĞAN, 05.06.2023 tarihi 
itibarıyla Uzman Yardımcısı olarak görevine başlamıştır.

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde, Nuray FIRAT, 05.06.2023 tarihi itibarıyla Uzman 
Yardımcısı olarak görevine başlamıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler İngilizce Bölümü 

“Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Ayşe KÜÇÜK atanmıştır.

Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü “Öğretim Görevlisi” 

kadrosuna Öğr. Gör. Kemal ŞAHANLIK atanmıştır. 

AKADEMİK KADRO ATAMALARI 

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

İDARİ ATAMALAR

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan hocalarımızı tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Yıldız Aydın,  

'Regular and Semiregular Hypermodules' isimli bildirisiyle 6. Uluslararası Matematiksel Gelişmeler ve Uygulamalar 

Konferansı'na katıldı. 

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nden Doç. Dr. Murat Doğan, 

Yapay Zeka ve Sosyal Bilimler Kongresi’nde “Mutfaklarda Yapay Zekânın Kullanımı ve Geleceği” başlıklı sözlü bildirisini 

sundu. 

Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Türkçe ve İngilizce Bölümlerinin ortak düzenlediği 

“Konteyner Yaşam Alanı Tasarımı Sergisi”nin açılış töreni İGÜ Sanat Galeri’sinde yapıldı. 

6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinde evleri zarar gören depremzedeler için kurulacak olan konteyner kentlere 

bir tasarım önerisi getirmek amacı ile düzenlenen “Konteynerde Yaşam Alanı Tasarımı” projesi sergisi, İGÜ Sanat 

Galerisi'nde izleyicilerin beğenisine sunuldu. Sergiye Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli,  Rektör Prof. Dr. 

Bahri Şahin, İç Mimarlık Bölümleri öğretim elemanları ve öğrencileri katıldı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Metin Kuş ve Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 

Özel’in de eserleri, ArtContact İstanbul’da sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık Bölümü Arş. Gör. Başak Lâle, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Mimarlık Fakültesi ile 

Mimarlar Odası Samsun Şubesi ortaklığında gerçekleştirilecek olan Zaman Sempozyumu’nda “Bir Modern Eğlence 

Anlayışının Dünü-Bugünü: Marmara Gazinosu” başlıklı bildirisini sundu.

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Reklamcılık Bölümü tarafından düzenlenen “Dijital Öğrenci Çalışmaları” 

konulu ikinci sanal sergi, Artsteps sitesi üzerinden online olarak gösterime sunuldu.   Reklamcılık Bölümü Öğretim 

Üyesi Dr. Eda Mezda tarafından düzenlenen sergiyi ziyaret etmek isteyen tüm sanatseverler, kişisel bilgisayarlar 

üzerindeki tarayıcılar üzerinden veya mobil cihazlarından online olarak dolaşabilirler. 

https://www.artsteps.com/view/647d06639a4d54ebfc91af72?currentUser
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-in-the-palace-uluslararasi-kisa-film-festivalinde-juri-uyeligi-6278

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-universite-sinavinda-avantaj-saglayacak-yontem-stratejik-cozum

2023

2023

IN THE PALACE ULUSLARARASI KISA FİLM FESTİVALİ’NDE 
JÜRİ ÜYELİĞİ!

ÜNİVERSİTE SINAVINDA AVANTAJ SAĞLAYACAK YÖNTEM: “STRATEJİK 
ÇÖZÜM”

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo Televizyon 

ve Sinema Bölümü Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Emre Doğan, “20. In The Palace 

Uluslararası Kısa Film Festivali”nde kısa film jürisi oldu.

YKS’ye sayılı günler kala sınav başarısını artıracak önerilerde bulunan Uzman Psikolojik 

Danışman Elif Ünal, üniversite adayı öğrencilerin soruları kolay, orta zorlukta ve çok zor olarak 

belirleyip, kolaydan zora doğru stratejik test çözümü yapmalarının başarılarını artıracağını 

kaydetti.
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-lise-yaz-akademisi-2023-basliyor

2023
İGÜ LİSE YAZ AKADEMİSİ 2023 BAŞLIYOR!

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından lise öğrencilerine özel olarak hazırlanan 

“İGÜ Lise Yaz Akademisi” bu yıl 4-7 Temmuz tarihleri arasında düzenlenecek. 

Liseliler, okumak istedikleri bölümle ilgili tecrübe edinerek kariyer haritalarına katkı 

sağlarken; üniversite hayatını deneyimleyebilecek.
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-olum-hakkinda-cocuklara-yalan-soylemeyin

2023
‘ÖLÜM’ HAKKINDA ÇOCUKLARA YALAN SÖYLEMEYİN!

Ölüm kavramı üzerinde konuşulması, anlaşılması ve kabul edilmesi oldukça güç birçok kişi 

için. Konu çocuklar olunca bu durumla baş etmek ve anlamlandırmak daha da zorlu bir sürece 

yol açıyor. Çocukların gelişim düzeylerine göre ölüm kavramını algılayışlarının ve anlamalarının 

farklılık gösterdiğini ifade eden Çocuk ve Ergen Psikiyatristi Dr. Öğr. Üyesi Deniz Yıldız; çocuğa 

yalan söylemeden, ölümün yaşamın sonu olduğu ve ölen kişinin artık geri gelmeyeceğinin 

basit bir dille anlatılması gerektiğini belirtti.
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